

Klemensker Sogns Lokalhistorie.



Kære medlem nn.

Så er 2023 i gang efter et veloverstået arrangement den 4. januar, hvor Esben Holm sørgende for et interessant og underholdende foredrag. Der var 25 personer mødt op, selv om det var meget tidligt i det nye år – godt gået.

Men da vi nu har skiftet til 2023, så er vi jo også nået det punkt, hvor vi skal betale kontingent 😊.

Kontingentet for 2023 er stadig 75 kr., som kan indbetales på flere måder:

Foreningens bankkonto: 0650 – 6895659027

Mobile pay: 1909BU

eller møde op på vores onsdagsmøder, hvor der kan betales med kort og selvfølgelig kontant.

Når kontingentet er betalt, vil der blive udleveret et medlemskort når vi mødes.

Næste arrangement: Onsdag den 1. februar 2023 klokken 19.00.

Birgitte Borgen Müller Marcussen kommer og fortæller om sin bog:

"70 Erindringsglimt fra russertiden på Bornholm".

Metoden i indsamlingen er erindringsglimt fra øjenvidner til russerperioden. Eksempler på uddybende viden:

1. De bornholmske fiskeres tvungne sejlads til Kolberg.
2. Bådflygtninge og flygtninge på landevejene.
3. Relationer mellem bornholmere og russiske soldater.
4. Lynjustits.



Angående priser, betaling og tilmelding:

Prisen er uforandret, så vi fortsætter med 40 kr. for medlemmer og 60 kr. for ikke medlemmer. I prisen for arrangementet indgår fortsat kaffe og kage.

Som skrevet tidligere, tilbyder vi betaling via MobilePay, kreditkort og Apple og Google Pay. Og selvfølgelig kan der stadig betales med kontanter.

Vi vil stadig meget gerne om I vil give en tilmelding via mail eller Facebook. Tilmelding er ikke bindende; men giver os mulighed for at der er kaffe og kage til alle 😊.

Sidste udgaves "Efterlysning".

Pigen der sidder ved trappen hos Krogh-Hansen er datteren Ingrid. Billedet skulle være fra sommeren 1965.



Denne udgaves "Efterlysning".

Billedet er fra cykelforretningen, Brogade 3 i Klemensker. Her er der tale om en anden i familien Krogh-Hansen, nemlig Peter. Peter åbnede sin forretning i 1925, efter at han var vendt hjem fra Amerika. Men vi savner billeder, historier og andet materiale, der kan fortælle mere om Peter og familien.



Alle møder og arrangementer foregår på Klemensker Skole i lokalerne i den lave bygning med indgang fra Stadionvej.

Kontakt arkivleder på: hans@klem-lokalarkiv.dk eller info@klem-lokalarkiv.dk

Besøg hjemmesiden på: www.klemlokalarkiv.dk eller:



og:

